
AN.120.11.2026 

Zarządzenie nr 11/2026 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 4 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. - o lasach 

(t.j. Dz.U.2025.567) po uzyskaniu pozytywnej opinii Nadleśniczych Nadleśnictw Dobrocin 

oraz  Młynary, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych, zlokalizowanych na terenie 

Powiatu Ostródzkiego, opracowanego na okres od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2035 r. 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia dla: 

1. obrębu Dziśnity gmina Małdyty, 

2. obrębu Sambród gmina Małdyty; 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 

2026 r. 

 


